| RHS Consult Ltda |  Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO

EDITAL DE GABARITOS PRELIMINARES E PRAZO DE RECURSO

DR. MÁRCIO SILVÉRIO ALVES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

FAZ SABER a publicação do Edital de Gabaritos Preliminares da Provas Objetivas para o

Concurso Público da Câmara Municipal de Cerquilho - SP, aplicadas no dia 20 de março de

2016, e Prazo para Interposição de Recurso.

1. Compõem anexos a este Edital os Gabaritos Preliminares e Prazo para Interposição

de Recurso.

2. Os Gabaritos:

CONTROLADOR DE ACESSO

01 A 02 D 03 E 04 E 05 A 06 E 07 C 08 D 09 C 10 B

11 B 12 E 13 E 14 A 15 C 16 D 17 E 18 B 19 A 20 D

21 D 22 A 23 A 24 E 25 E 26 C 27 E 28 D 29 A 30 C

MOTORISTA DE GABINETE

01 A 02 D 03 E 04 E 05 A 06 E 07 C 08 D 09 C 10 B

11 B 12 E 13 E 14 A 15 C 16 D 17 E 18 B 19 A 20 D

21 D 22 A 23 A 24 E 25 E 26 C 27 E 28 D 29 A 30 C

| RHS Consult Ltda |  Página 2 de 2

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 E 02 E 03 B 04 D 05 E 06 E 07 B 08 B 09 B 10 A

11 D 12 A 13 B 14 C 15 A 16 A 17 E 18 B 19 A 20 C

21 C 22 B 23 A 24 C 25 B 26 A 27 D 28 C 29 D 30 B

31 C 32 A 33 B 34 D 35 B 36 C 37 E 38 C 39 E 40 B

ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS E TESOURARIA

01 D 02 B 03 E 04 D 05 A 06 E 07 E 08 B 09 E 10 B

11 A 12 D 13 C 14 B 15 B 16 E 17 C 18 D 19 A 20 C

21 C 22 B 23 A 24 E 25 E 26 C 27 C 28 E 29 E 30 C

31 B 32 A 33 E 34 A 35 C 36 C 37 B 38 D 39 D 40 D

3. Interposição de Recurso.

3.1 O prazo para o candidato impetrar recurso será de 01 (um) dia útil a partir da

data da publicação do Gabarito Preliminar.

3.2 O recurso deverá ser realizado por escrito, devidamente fundamentado, em

envelope lacrado e, protocolado pessoalmente na Câmara Municipal de Cerquilho,

conforme Capítulo VIII constante do Edital de Abertura.

3.3 Não serão recebidos recursos enviados por fax, e-mail ou qualquer outro meio

não previsto no item anterior.

Cerquilho, 21 de março de 2016 as 17h00.

R. MÁRCIO SILVÉRIO ALVES

Presidente da Câmara